CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
-----------------------------

BIÊN BẢN THANH LÝ HỢP ĐỒNG

-  Căn cứ Hợp đồng Số: …/…./HĐ-BK ngày … tháng … năm 20…. về việc ………. Gói thầu: ……………………………………., giữa Trường Đại học Bách Khoa - Đại học Đà Nẵng và Công ty ……………………………………………………….
-  Căn cứ vào biên bản nghiệm thu, bàn giao hồ sơ ………………………….. ký ngày … tháng … năm 20…...
Hôm nay, ngày    tháng   năm        tại Phòng……. Trường Đại học Bách khoa - Đại học Đà Nẵng, chúng tôi gồm các bên dưới đây:
1. Bên giao thầu (gọi tắt là bên A):
- Tên đơn vị: Trường Đại học Bách khoa - Đại học Đà Nẵng
- Đại diện ông:  ......................................................  - Chức vụ: ……………………
- Địa chỉ:           Số 54 Nguyễn Lương Bằng, Q. Liên Chiểu, TP Đà Nẵng
- Điện thoại:      02363. 740 719                         - Fax: 02363. 842 771
      - Mã số thuế:      0400563141
      - Tài khoản số:  118 662 947 979 - Vietinbank Chi nhánh Bắc Đà Nẵng
2. Bên nhận thầu (gọi tắt là bên B):
- Tên đơn vị:
- Đại diện ông:						 - Chức vụ: Giám đốc
- Địa chỉ:
- Điện thoại:
- Mã số thuế:
- Tài khoản số: 					tại Ngân hàng...........................................
- Giấy chứng nhận đăng ký kinh doanh số:  ...........................do Sở Kế hoạch và Đầu tư tỉnh TP. Đà Nẵng cấp ngày ..... tháng ..... năm......
Hai bên cùng nhau thỏa thuận thanh lý hợp đồng với các điều khoản sau :
Điều 1 : Nội dung thanh lý hợp đồng.
- Bên B đã thực hiện xong hợp đồng số: …./…./HĐ-TV…. ngày … tháng …..năm 20….., giữa Trường Đại học Bách Khoa - Đại học Đà Nẵng và Công ty …………………………………………về………………………………………………………………………………………….
 Điều 2: Giá trị thanh lý hợp đồng
1. Giá trị nghiệm thu 	            	:
2. Số tiền đã thanh toán 		:
3. Số tiền chưa thanh toán		:
     (Bằng chữ: ………………………………./.).
Điều 3: Thanh toán
- Bên B đã cung cấp hóa đơn tài chính VAT đầy đủ cho bên A.
- Bên A có trách nhiệm thanh toán dứt điểm số tiền còn lại cho Bên B.
- Kể từ thời điểm lập biên bản này, hai bên xác nhận đã hoàn tất mọi vấn đề liên quan đến quyền lợi và nghĩa vụ như đã thỏa thuận trong hợp đồng. Mọi trách nhiệm hay quyền lợi giữa hai bên có liên quan đến hợp đồng Số: …………… ngày … tháng … năm….. nếu có phát sinh sau thời điểm này, hai bên cùng thỏa thuận hoặc giải quyết theo quy định của pháp luật.
- Biên bản thanh lý này có hiệu lực kể từ ngày ký, được lập thành 04 (bốn) bản, có giá trị pháp lý như nhau, Bên A giữ 02 (hai) bản, Bên B giữ 02 (hai) bản.

	ĐẠI DIỆN BÊN A
	ĐẠI DIỆN BÊN B

	[bookmark: _GoBack]
	GIÁM ĐỐC

.